

SFD Brewers Yeast 180 tabletek



cena: 19,57 PLN

Opis słownikowy

Kategoria	suplement diety
Producent	SFD
Wysyłka	1-3 dni

Opis produktu

SFD Brewers Yeast 180 tabletek

SFD BREWER'S YEAST to suplement diety w formie tabletek, który zawiera suszone drożdże piwne, będące naturalnym źródłem witamin z grupy B, takich jak tiamina, ryboflawina, niacyna i biotyna. Ponadto drożdże piwne są bogactwem składników mineralnych, w szczególności żelaza, fosforu i wapnia.

Kojarzące się z popularnym napojem alkoholowym drożdże, dzięki bogatej zawartości witamin, aminokwasów oraz makro i mikroelementów wykazują pozytywny wpływ na zdrowie oraz wygląd.

Drożdże piwne w przeciwieństwie do bardziej popularnych drożdży piekarniczych nie powodują dyskomfortu ze strony układu pokarmowego, są więc bezpieczne, a dzięki formie tabletek wygodne w stosowaniu.

Zalecane spożycie:

Porcję produktu (3 tabletki) stosować dwa razy dziennie, popijając dużą ilością wody.

Nie przekraczać 2 porcji dziennie (6 tabletek).

Uwagi:

Suplement diety. Produkt przeznaczony dla osób powyżej 18 roku życia. Nie spożywać w przypadku uczulenia na którykolwiek składnik. Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Zalecany jest zbilansowany sposób żywienia i zdrowy tryb życia. Produkt może zawierać pochodne: zbóż zawierających gluten, mleka,

soi, jaj. Po użyciu opakowanie należy zawsze zamykać.

Wartość odżywcza: 3 kapsułki / tabletki (1 porcja)

Drożdże piwne 1500 mg

Składniki:

suszone drożdże piwne *saccharomyces cerevisiae*, substancja wypełniająca: celuloza mikrokryształiczna, substancje przeciwzbrylające: węglan wapnia, sole magnezowe kwasów tłuszczowych, dwutlenek krzemu

Alergeny:

produkt może zawierać pochodne: zbóż zawierających gluten, mleka, soi, jaj

Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Kategoria produktu:

Suplement diety

Podmiot odpowiedzialny:

SFD spółka akcyjna z siedzibą w Opolu
ul. Głogowska 41, 45-315 Opole